
ПРОТОКОЛ № 48

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

22 листопада 2019 року м. Кропивницький

Склад комісії – 5 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Орлов Л.М.
заступник голови постійної комісії: Приходько О.В.
члени постійної комісії: Флоря А.В.

Відсутні:
секретар постійної комісії: Шевчук А.С.
члени постійної комісії: Лоцман Г.Г.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про  клопотання  про  нагородження  Грамотою  Верховної  Ради
України Забажана І.В.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

2. Про клопотання про нагородження Почесною грамотою Верховної
Ради України Чемерис І.А.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

ХІД ЗАСІДАННЯ

СЛУХАЛИ:  

1. Про  клопотання  про  нагородження  Грамотою  Верховної  Ради
України Забажана І.В.
З  інормацією  виступив: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики



2

Голова  постійної  комісії  поінформував  депутатів  щодо  клопотання
Новомиргородської  міської  ради  про  нагородження  Грамотою  Верховної
Ради  України Забажана Ігоря Валерійовича,  Новомиргородського міського
голови за бездоганну працю, вагомий особистий внесок у розвиток місцевого
самоврядування,  активну  громадську  позицію та  з  нагоди  Дня  місцевого
самоврядування

В  обговоренні  виступили  депутати  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Флоря А.В.

Внесена пропозиція: підтримати клопотання Новомиргородської міської
ради про нагородження Грамотою Верховної Ради України Забажана Ігоря
Валерійовича.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 331  (додається)

СЛУХАЛИ:
2. Про клопотання про нагородження Почесною грамотою Верховної
Ради України Чемерис І.А.
З  інормацією  виступив  :   Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова  постійної  комісії  поінформував  депутатів  про  депутатську
діяльність Чемерис Ірини Анатоліївни, заступника Приютівського селищного
голови з питань діяльності виконавчих органів ради з гуманітарних питань та
соціальної політики - начальника відділу освіти, молоді, спорту, культури та
туризму, депутата Кіровоградської обласної ради 

В  обговоренні  виступили  депутати  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Флоря А.В.

Внесена пропозиція: порушити перед головою Кіровоградської обласної
ради  Чорноіваненком  О.А. клопотання  про  нагородження  Почесною
грамотою Верховної Ради України Чемерис Ірини Анатоліївни за бездоганну
працю,  вагомий  особистий  внесок  у  розвиток  місцевого  самоврядування,
активну громадську позицію та з нагоди Дня місцевого самоврядування.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 332  (додається)

Голова постійної комісії Л.Орлов
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